
Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje

Adresa Rr. Nene Tereza, Kruje

Tel/Fax 0511 2 2006

E-mail spitalikruje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës : Blerje Ushqime te ndryshme (ndare ne lote),

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49464-02-20-2018

5. Fondi limit 1.200.000(nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH

LOT 1. Blerje ushqime te ndryshme, me fond limit 355.750(treqind e pesedhjete e pese mije e
shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH

LOT 2. Blerje mish vici, me fond limit 432.250 (katerqind e tridhjete e dy mije e dyqind e
pesedhjete) leke pa TVSH

LOT 3.Blerje bylmet dhe veze, me fond limit 412.000 (katerqind e dymbedhjete mije) leke pa
TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri me 31. 12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
05/03/2018 Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/03/2018 Ora: 10:00
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